

NYT FRA BESTYRELSEN MARTS 2023

På den nyligt afholdte ekstraordinære generalforsamling blev det besluttet at lade OneFiber stå for etablering og drift af **fibernet** i Jægerhaven. Der er endnu ikke lagt en tidsplan, men det udføres først når nedfaldsskaktene lukkes. Dette vil ikke ske før molokkerne er opsat.

Det store **kirsebærtræ** er blevet beskåret og der er tyndet ud i piletræerne i **regnvandsbassinet**. **Tagrenderne** på alle 3 blokke er blevet rensset. Tagrender og murerarbejde på garagen samt murerarbejde ved gavlmuren på loftet ved 128, bliver ordnet inden længe. Vi venter stadig på leveringstider på **P-pladserne i svinget, renovation/ molokker og varmtvands- anlægget**.

Lokkedåser til indsamling af skægkræ kan fås ved at sende en sms til Thomas (30361352). Besked gives når dåserne skal indsamles.

Henrik har desværre stadig problemer med sit knæ, men han er tilbage på arbejde med 20 timer ugl.

Det er desværre nødvendigt igen at **skifte varmemålere** i alle lejligheder, da det siden vi skiftede i 2019, er blevet et lovkrav, at alle beboere selv skal kunne aflæse deres varmeforbrug i fyringssæsonen. Vi har endnu ikke fået en tidsplan fra Brunata.

DEAS introducerer en ny digital platform "**uHabi**", som er et arbejdsredskab for bestyrelsen til kommunikation med medlemmerne imellem, til og fra beboerne og mellem beboerne, bestyrelsen og DEAS. I første fase åbnes for bestyrelsen, derefter kommer uHabi til at kunne bruges af beboerne til kommunikation og til at tilgå egne boligdata.

I denne tid, hvor flere benytter **tørrekældrene**, er det vigtigt, man tager sit tøj ned, når det er tørt og ikke lader det hænge flere dage. Der er gjort klar til, at den gamle vaskekælder i blok 1, kan bruges til tørrerum.

Vi planlægger en fælles arbejdsdag d. 13. maj fra 10-14. Der er mange opgaver at tage fat på og vi håber at I vil møde op. Der kommer nærmere besked, men sæt allerede nu X i kalenderen

Hilsen
Bestyrelsen

Det henstilles til at alle **parkerer** mest hensigtsmæssigt og hold gerne meget **tæt** på den lange P-plads foran blok 2 - og at varebiler parkeres udenfor området.

Skrald og fejlsortering er stadig et problem. **LÆS på skiltene**, hjemmesiden, de udleverede brochurer m.v. hvordan der skal sorteres! Det tager alt for meget af Henriks tid, og containerne bliver ikke tømt, hvis der blot er den mindste fejlsortering! De **grønne poser**, som **SKAL** bruges til madaffald (og kun til madaffald) kan afhentes ved fyrkælderen. Husk at **FOLDE PAP**. **Juice-og mælkekartoner** skal fortsat lægges i plastcontaineren, - og må meget gerne foldes sammen inden!

Der må ikke stilles storskrald nogen steder på ejendommen.

Kontakt Henrik eller bestyrelsen, hvis du ikke selv har mulighed for at køre på genbrugsstationen.

Har du spørgsmål til formanden/bestyrelsen bedes du henvende dig via kontaktfomularen på hjemmesiden. Der står mange nyttige oplysninger på vores hjemmeside: **www.jaegerhaven.dk**

Vores **Facebookgruppe** er tænkt som et forum, hvor medlemmerne kan kommunikere indbyrdes.